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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

JUNTA VECINAL DE GOLERNIO

A tenor de lo establecido en la disposición transitoria séptima y artículo 21.4 de la
Ley 4/1996, de 12 de julio, de Caza de Castilla y León, artículo 18 del Decreto 83/1998, de
30 de abril, por el que se desarrolla reglamentariamente el Título IV «De los Terrenos» de
la Ley anterior y artículo 84 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se expone al público por el plazo
de quince días, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial»
de la provincia, la relación de propietarios de fincas rústicas a los que por desconocido,
resultar ignorado su paradero o habiendo intentado la notificación personal, no ha sido
posible comunicar la tramitación del expediente de constitución del coto de caza de Go-
lernio, a fin de presentar las alegaciones que estimen oportunas en caso de oponerse a la
inclusión de sus fincas en el coto referenciado. Por ello se hace saber a todos los propie-
tarios y titulares de fincas rústicas de terrenos del término municipal de Golernio, y en con-
creto a los señalados en esta relación, que de no oponerse expresamente por escrito en
el plazo señalado, se considerará que prestan su conformidad a la inclusión de las fincas
de su propiedad a efectos de aprovechamiento cinegético en el coto de Golernio, por un
periodo que finalizará la cesión al término de la campaña cinegética 2030-2031.

Relación de titulares conforme a datos catastrales:

Todas las parcelas señaladas pertenecen al polígono 502 de Golernio.

Municipio: Condado de Treviño.

Rgtro. Propietario Parcela Superficie Suma has

3 María Jesús Garay y Hnos. 28 4,24307 4,24307

4 Emeterio Ortiz Sáez de Argandoña 29 2,77771 7,02078

11 José Luis Armentia Fdz. de la Bastida 37 2,32393 9,34471

12 Valentín Cameno López de Ullibarri 39 3,49232 12,83703

16 Ausencio Perea Villarreal 43 0,23235 13,06938

20 Heliodoro Lana Alaña 47 0,86066 13,93004

21 Heliodoro Lana Alaña 48 0,82513 14,75517

22 Teresa Ortiz de Jocano Cameno 49 0,86774 15,62291

23 Francisco Montoya Samaniego 50 1,94119 17,5641

24 Manuel Moraza Cámara 51 0,1725 17,7366

25 Francisco Villarreal Martínez 52 4,92555 22,66215

26 Jacinto Marquínez Marquínez 53 3,23791 25,90006

28 Emeterio Ortiz Sáez de Argandoña 55 5,53569 31,43575

30 Hipólito Sáez Lasheras 57 1,48108 32,91683
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Rgtro. Propietario Parcela Superficie Suma has

31 Francisco Marquínez Susaeta 58 0,34847 33,2653

32 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 59 4,54324 37,80854

34 Heliodoro Lana Alaña 61 0,06737 37,87591

35 Heliodoro Lana Alaña 62 1,03096 38,90687

36 Heliodoro Lana Alaña 63 1,0468 39,95367

37 Ausencio Perea Villarreal 64 2,47753 42,4312

39 Félix Moraza Perea 66 1,56068 43,99188

40 Francisco Marquínez Susaeta 67 0,35755 44,34943

41 Hipólito Sáez Lasheras 68 2,75482 47,10425

43 Félix Albaina Aguillo 70 0,48792 47,59217

47 Fidel Fernández Angulo 74 0,47012 48,06229

52 José Alijarte Funes 79 0,16417 48,22646

53 Julia Garay Arteaga 80 2,66326 50,88972

57 Heliodoro Lana Alaña 84 0,88413 51,77385

58 Heliodoro Lana Alaña 85 0,66649 52,44034

59 Gregorio Samaniego Armentia 86 0,30161 52,74195

66 Ángel Sáez Ruiz de Aguirre 94 0,12019 52,86214

67 Primitiva Castillo Vallejo 95 0,22312 53,08526

81 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.244 0,25184 53,3371

82 Heliodoro Lana Alaña 5.245 0,24319 53,58029

92 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.258 0,10537 53,68566

104 Heliodoro Lana Alaña 5.359 0,53808 54,22374

107 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.362 1,06122 55,28496

108 Heliodoro Lana Alaña 5.363 0,54106 55,82602

110 José Luis Armentia Fdz. de Labastida 5.365 0,48582 56,31184

115 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.378 0,28501 56,59685

117 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.380 0,35198 56,94883

120 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 5.383 0,31415 57,26298

135 Gregorio Samaniego Armentia 5.434 0,24718 57,51016

139 Heliodoro Lana Alaña 5.438 0,18724 57,6974

148 Gregorio Samaniego Armentia 5.447 0,09451 57,79191

155 Gregorio Samaniego Armentia 5.454 0,15456 57,94647

160 Julia Garay Arteaga 5.486 0,16459 58,11106

161 Heliodoro Lana Alaña 5.487 0,1185 58,22956

166 Félix Samaniego Pérez de Aransolo 5.515 0,04067 58,27023
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Rgtro. Propietario Parcela Superficie Suma has

226 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 15.228 0,28671 58,55694

230 Heliodoro Lana Alaña 15.239 0,17767 58,73461

231 Casilda Samaniego Pérez de Aransolo 15.240 0,19056 58,92517

240 Heliodoro Lana Alaña 15.522 0,0208 58,94597

252 Heliodoro Lana Alaña 25.522 0,01988 58,96585

Golernio, 14 de enero de 2012.

El Alcalde Pedáneo,
José Antonio Portilla Ogueta
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